

Наименование организации: Акционерное общество "Пансионат "Урал"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли, вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Служба питания																							
1. Ресторан																							
459.1.0.01	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.161A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.162A (1611.08.161A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.163A (1611.08.161A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.164A (1611.08.161A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.165A (1611.08.161A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.166A (1611.08.161A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611.08.167A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель генерального директора по
лечебной части

(должность)

(подпись)

Экономист
(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317

(№ в реестре экспертов)

Чигилова Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.10.2022

(дата)

Гребенникова Татьяна Гарибаль-
диевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Провозина Анна Анатольевна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Пузикова Надежда Валентиновна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Гончарова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Новикова Светлана Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

18.11.2022
(дата)

18.11.2022
(дата)

18.11.2022
(дата)

(дата)

18.11.2022
(дата)